Lugar de prestación del servicio 

Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas. 

Duración del contrato 
Tres (03) meses, sujeto a renovación en función a la necesidad 

y/o disponibilidad presupuestal dentro del periodo fiscal 2025. 

Remuneración total 

S/. 3.500 (tres mil quinientos y 00.100 soles) Incluye los montos y 
afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador, 
según la normativa vigente. 

Otras condiciones del contrato 

Disponibilidad Inmediata. 
Trabajo presencial. 

IV. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO